DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRECIPITAÇÃO E SUA
RELAÇÃO À CONCENTRAÇÃO OU DISPERSÃO DE MATERIAL PARTICULADO
INALÁVEL (MP10) EM PRESIDENTE PRUDENTE (SP): ANÁLISE COMPARATIVA
ENTRE OS ANOS DE 2019 E 2020 de autoria de WILLIAM MIYAKAVA, MARGARETE
CRISTIANE DE COSTA TRINDADE AMORIM, foi publicado nos Anais do XX SBGFA -
Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-
Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103911

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103911